Propõe-se provar o alegado por todos os meios de 
provas em direito admitidas, principalmente documental, pericial e 
testemunhal, cujo rol será oportunamente apresentado, e depoimento 
pessoal da Promovida sob pena de confesso. 

Atribui-se à causa o valor de R$150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais). 

Nestes termos, pede e espera deferimento. 
Fortaleza (CE), 04.11.2014. 

Dr. Francisco Rdo. Malta de Araújo 
Advogado / OAB – CE 11.817 

Belª. Leidiana Bernardo de Aguiar 
                                                     CPF 931.567.743-91